
 O H L Á Š K Y :  

- Dnešní sbírka je na Ukrajinu. 

- Po mši sv. bude na faře setkání biřmovanců. 

- V reakci na již probíhající pomoc v oblastech zasažených povodněmi a materiální potřeby 
z toho plynoucí, vyhlašuje Arcidiecézní charita Olomouc (ACHO) materiální sbírku potřeb pro 
pomoc postiženým rodinám. U nás ve farnosti bude materiální sbírka probíhat po celý příští 
týden až do neděle 29.9. Potřebné věci můžete přinášet do předsíně kostela, od čtvrtka 26.9. do 
neděle 29.9.2024 – před adorací a před mší sv. 

Bližší informace včetně výčtu vhodných potravin, drogerie a věcí naleznete na nástěnce 
v kostele a na webových stránkách Charity Valašské Meziříčí. 

- Příští neděli bude finanční sbírka na pomoc obětem povodní. 

- Pokud by někdo z těch co pomáhají při zdobení kostela měl zájem o kurz aranžování, může 
se do příští neděle přihlásit v sakristii. 

- Do 4.10.2024 má na starosti úklid kostela 7. skupina. 

- Centrum pro rodinu VM nabízí Manželské večery. CPR VM nabízí také program pro 
rozvedené. Více informací je ve vývěsce a na webu farnosti. Pod kůrem jsou letáky 
Manželská mediace – oceňovaná pomoc při řešení vztahů. 

- Kdo má zájem o Adventní kalendáře s magnetkou – velikost kalendáře A6, cena 22,-/kus. 
Objednávat si je můžete do 28.9.2024. 

Ř í m s k o k a t o l i c k á  f a r n o s t  C h o r y n ě  
P. Pavel Jombík733 755 887 / P. Ján Rimbala737 025 221 / @ fachoryne@ado.cz/ http://farnost-choryne.cz 

BOHOSLU ŽBY:  Farní mše sv. jsou zvýrazněny tučně 22.9.– 29.9. 2024 39. 

Neděle  22.09. 25. neděle v mezidobí                                                                      – sbírka na Ukrajinu 

07:30 
09:00 

Za farnost. 

Za živé a † členy rodiny Žilinské, Mikuškové, a za duše v očistci. 

Pondělí  23.09. Památka sv. Pia z Pietrelciny, kněze 

07:15  

Úterý     24.09.  

07:15  

Středa    25.09.  

07:15  

Čtvrtek  26.09.  

07:15 
18:00 

 
ADORACE s možností svaté zpovědi. 

Pátek     27.09. Památka sv. Vincence z Paula, kněze                                                         

07:15 
18:00 

 
Za živé a † členy rodiny Šefrané, Bučkové a za duše v očistci. 

Sobota   28.09. 
Slavnost SV. VÁCLAVA, MUČEDNÍKA , hlavního patrona českého národa, 

hlavního patrona metropolitního chrámu a olomoucké arcidiecéze 

                       Doporučený svátek – Církev doporučuje slavit jako zasvěcený svátek 

07:30 
09:00 

Za farnost. 

Neděle   29.09. 26. neděle v mezidobí                                                - sbírka na pomoc obětem povodní 

07:30 
09:00 

Za farnost. 

Za živé a † členy rodiny Mikuškové, Žilinské, Hošťálkové, Kubějové a za duše 

v očistci. 

mailto:fachoryne@ado.cz
http://choryne.farnost.cz/

